
 

Università degli Studi di San Marino – Rettorato -Contrada Omerelli, n° 77 – 47890 Repubblica di San Marino 
Tel. 0549 882516– From abroad (+) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

        San Marino lì 22 aprile 2024 
 

DECRETO RETTORE n.028/2024 
 
 
Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 

 
 

In Virtù del Decreto Delegato n.169/2023 Assetto Istituzionale e Organizzativo 
dell’Università degli Studi della Repubblica Di San Marino 
 
Visto il bando di cui al Decreto Rettore n.3 dell’8 gennaio 2024 mediante il quale si indice 
la procedura selettiva per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia 
presso il Dipartimento DESID settore scientifico disciplinare ICAR/09 TECNICA 
DELLE COSTRUZIONI e in particolare l’art. 9 “Svolgimento dei lavori della 
Commissione e valutazione di candidati”. 
 
Visto il verbale relativo al risultato del sorteggio effettuato in data 13 marzo 2024 dalla 
Commissione preposta ad hoc presieduta dal Rettore.  
 
A mente dell’art. 10 del Bando sopra citato ed esaminati i verbali della Commissione. 
 
 
 

DECRETA 
L’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione, nominata per il settore 
scientifico disciplinare ICAR/09 TECNICA DELLE COSTRUZIONI. 

 
 

 
 Il Rettore 
Prof. Corrado Petrocelli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si trasmette al Direttore del Dipartimento di Economia Scienze Ingegneria e Design (DESID) 
Prof.ssa Anna Corradi e al Coordinatore DESID Paula Maria Cenci. 

 

mailto:rettorato@unirsm.sm

		2024-04-22T13:20:53+0000
	Corrado Petrocelli




